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BESKRIVNING

Rom II-förordningen om tillämplig lag för utomobligatoriska förpliktelser tillämpas sedan den 11 januari
2009. Genom förordningen kommer frågor om tillämplig lag för utomkontraktuellt skadestånd, obehörig
vinst, tjänster utan uppdrag (negotiorum gestio) och oaktsamhet vid ingående av avtal (culpa in
contrahendo) för första gången att regleras av skrivna regler som är gemensamma för hela EU-området.
Frågorna har tidigare saknat reglering i svensk rätt. Förordningen utgör ett viktigt komplement till Bryssel
I-förordningen om domstols behörighet och om erkännande och verkställighet av domar på privaträttens
område och Rom I-förordningen om tillämplig lag för avtalsförpliktelser.I denna bok ges en heltäckande
framställning av Rom II-förordningen. Eftersom det ännu finns ytterst begränsad rättspraxis och heller
inga regelrätta lagförarbeten skildras genomgående de olika bestämmelsernas tillkomsthistoria och hur de
vuxit fram i förhandlingarna i och mellan rådet, Europaparlamentet och kommissionen.Boken är av
intresse för advokater, företags- och försäkringsjurister som arbetar med internationella skadestånds- och
försäkringsfall och också för domstolar och andra myndigheter.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Lagvalsregler på civilrättens område - Rom I- och Rom ... - lagen.nu

Den nya Rom II-förordningen om tillämplig lag för utomobligatoriska förpliktelser Av professor M
ICHAEL B OGDAN. Den hittillsvarande svenska internationella ...

2. Rom II-förordningen - lagen.nu

serna i Rom II-förordningen om tillämplig lag för utomobligatoriska förpliktelser (Rom II).1 Carolina Saf
... odlat utomobligatoriska förpliktelser, dvs. de

Justitiedepartementet har givit mig i uppgift att inom ramen för

Rom II-förordningen : tillämplig lag för utomobligatoriska förpliktelser Michael Hellner Häftad. 598.
Kan vi rädda Europa? Thomas Piketty ...
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